
 

 
Søknad om støtte frå næringsfondet 
 
Samnanger Bladlag AS, som gjev ut lokalavisa Samningen, søkjer med dette om støtte 
til etablering av e-avis. Å få på plass ei digital utgåve av Samningen med pålogging for 
betalande abonnentar, er viktig for å tilpassa avisproduktet til nye lesevanar. Med ei 
slik løysing vil det vera mogeleg for alle som ønskjer det å lasta ned avisa frå kl. 06.00 
på utgjevingsdagen – i staden for å venta til avisa kjem i posten. Dette vil ikkje minst ha 
stor verdi for utanbygdsabonnentane, som no kan oppleva svært lang leveringstid. 
Også i høve til den varsla endringa i Posten sin omdelingsfrekvens (med post 
annankvar dag frå komande årsskifte), vil det vera naudsynt å tilby digital avis. 
 
Om avisa: 
Samningen kjem pr. i dag berre ut på papir. Svært små ressursar og stram økonomi har 
gjort at digital utvikling har vore sett på vent. Frå 2017 har det vore satsa ekstra på 
avisproduktet for å få opp sidetalet og gjera Samningen meir innhaldsrik. Neste steg er 
å gjera avisa tilgjengeleg digitalt, som eit tillegg til papiravisa. 
 
Samningen kjem ut med 48 utgåver i året, og har eit opplag på ca. 1.400. Over 80 
prosent av innbyggjarane i Samnanger les lokalavisa. I tillegg når avisa ut til fleire 
hundre samningar som bur andre stader. 
 
Samla sysselset bladlaget 2,5 årsverk, som er fordelt slik:  
Redaktør og dagleg leiar: 100 % 
To journalistar i 50% stilling 
Marknadskonsulent: 30 % 
Forretningsførar: 20 % 
 
Samfunnsrolle: 
Avisa er viktig både som nyheitsformidlar, debattorgan, informasjonstorg og 
«vaktbikkje». Samningen bind lokalsamfunnet saman og gjev det frivillige arbeidet stor 
spalteplass. For kommunen og dei folkevalde er avisa ein viktig informasjonskanal, og 
eit organ som får fram ulike syn – enten debatten skjer i kommunestyresalen eller i 
lesarbrevspaltene. Lokalavisa har, her som andre stader, ein sentral funksjon når det 
gjeld å oppretthalda eit levande lokaldemokrati. 
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Eigartilhøve: 
Samningen vart etablert i 1976. Avisa er no inne i sin 43. årgang. Utgjevar er 
Samnanger Bladlag AS, som er eigd av ca. 200 småaksjonærar. Avisa har altså ikkje 
noko konsern i ryggen som utviklar digitale løysingar. Alt må gjerast med eigne og 
leigde ressursar. 
Bladlaget betalar ikkje utbyte, og har utelukkande eit ideelt og samfunnsnyttig formål. 
 
Økonomi: 
Samnanger har ca. 1.050 husstandar og relativt få næringsdrivande. Dette gjer det 
utfordrande å driva lokalavis. Endringar i opplaget eller annonsetilgangen kan fort få 
konsekvensar.  
Tre av dei fem siste åra (2013-17) har bladlaget gått med underskot. Støtte frå 
kommunen sitt næringsfond er difor svært viktig for å kunna realisera e-avisa. (For 
2018 er ikkje rekneskapen avslutta, men det er håp om å koma ut i balanse). 
 
E-avis: 
Samningen har sett på ulike løysingar for å kunna tilby lesarane ei digital utgåve av 
papiravisa. Felles for alle er at dei inneber både investeringskostnader og månadlege 
driftsutgifter. Me har difor ført ein 12 månaders innkjøringsfase som del av det 
prosjektet me søkjer støtte til. 
 
Etter å ha vurdert fleire alternativ ser me Visiolink si løysing med app for iOS, Android 
og desktop som det mest aktuelle for å få på plass ei brukarvennleg digital utgåve av 
avisa. Visiolink er ein stor leverandør som har mange norske aviser på kundelista. 
Selskapet samarbeider med Landslaget for lokalaviser, og leverer løysingar som også er 
tilpassa små aviser. I appen kan det leggjast inn ei rekkje funksjonar – etter ønskje og 
behov. Den er lett å lasta ned og ta i bruk, og gjev rask og enkel tilgang til avisa. 
 
Kostnadsoverslag: 

• App for nedlasting av avis, inkludert arkivsøk,  
tidlegpublisering, klikkbare annonser og  
meldingsfunksjon til lesarane     kr.   84.000,- 

• Installasjon, test og kvalitetssikring      kr.     8.000,- 
• Indeksering av Samningen sitt arkiv for åra 2012 - 2018   kr.     2.000,- 
• Arbeid i Samningen knytt til førebuing,  

gjennomføring og opplæring      kr.   20.000,- 
• Utarbeiding av informasjon til abonnentar/brukarar   kr.     8.000,-  
• Innkjøring første 12 mnd.      kr.   32.000,- 
• Uføresette kostnader       kr.   16.000,- 
Totalt                     kr. 170.000,- 

 
 
Finansiering:   
Samnanger Bladlag AS Kr.   50.000,- 
Tilskot frå næringsfondet Kr. 120.000,- 



 
 
Me håpar på velvilje frå kommunen si side, og minner om at Samningen utfører ei 
svært viktig oppgåve i lokalsamfunnet. 

 
 
Samnanger 21.01.2019 
 
Samnanger Bladlag AS 

 
Hallvard Tysse 
Redaktør og dagleg leiar 
 
 
 
 
 
 
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	


